
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

MJC - Gruppe 7 (BOL Runde 2)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TG Rüsselsheim 4 3 1 0 47 : 41 +6 7 : 1
2 TuS Holzheim 4 3 0 1 46 : 37 +9 6 : 2
3 TSG Oberursel 4 2 1 1 39 : 37 +2 5 : 3
4 TG Kastel 4 0 1 3 37 : 44 -7 1 : 7
5 TV Petterweil 4 0 1 3 40 : 50 -10 1 : 7

Bemerkungen
Männliche Jugend C Quali BOL In Runde 2 tragen die zweit
Platzierten aus Runde 1 Spiele zur Ermittlung einer Rangliste aus.
Ausgespielt wird eine Rangliste zur Vergabe der freien Plätze in
der BOL. Rest sicher BL.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Peter, Im Hostert 6, 65558 Holzheim, Mobil:
0173-9789561, Tel.: 06432-6440024, pur.schneider@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.06.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  18168
11:35  18168
12:10  18168
12:45  18168
13:20  18168
14:00  18168
14:35  18168
15:10  18168
15:45  18168
16:20  18168

TG Rüsselsheim
TV Petterweil
TSG Oberursel
TG Rüsselsheim
TuS Holzheim
TG Kastel
TSG Oberursel
TG Kastel
TV Petterweil
TuS Holzheim

TG Kastel
TuS Holzheim
TG Kastel
TV Petterweil
TSG Oberursel
TV Petterweil
TG Rüsselsheim
TuS Holzheim
TSG Oberursel
TG Rüsselsheim

10:8
10:14
8:6

11:10
11:6
14:14
14:14
9:12
6:11
9:12

Hallenverzeichnis

18168 Gustav-Heinemann-Schule
Im kleinen Ramsee/Ecke Königstädter Straße, 65428 Rüsselsheim

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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