Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

MJC - Gruppe 7 (BOL Runde 2)

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
_	1	TG Rüsselsheim	4	3	1	0	47 : 41	+6	7:1
	2	TuS Holzheim	4	3	0	1	46:37	+9	6:2
	3	TSG Oberursel	4	2	1	1	39:37	+2	5:3
	4	TG Kastel	4	0	1	3	37 : 44	-7	1:7
	5	TV Petterweil	4	0	1	3	40:50	-10	1:7

Bemerkungen

Männliche Jugend C Quali BOL In Runde 2 tragen die zweit Platzierten aus Runde 1 Spiele zur Ermittlung einer Rangliste aus. Ausgespielt wird eine Rangliste zur Vergabe der freien Plätze in der BOL. Rest sicher BL.

Spielleiter-Kontaktadresse

Schneider, Peter, Im Hostert 6, 65558 Holzheim, Mobil: 0173-9789561, Tel.: 06432-6440024, pur.schneider@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 08.06.2024 11:00 18168	TG Rüsselsheim	TG Kastel	10:8	
11:35 18168	TV Petterweil	TuS Holzheim	10:14	
12:10 18168	TSG Oberursel	TG Kastel	8:6	
12:45 18168	TG Rüsselsheim	TV Petterweil	11:10	
13:20 18168	TuS Holzheim	TSG Oberursel	11:6	
14:00 18168	TG Kastel	TV Petterweil	14:14	
14:35 18168	TSG Oberursel	TG Rüsselsheim	14:14	
15:10 18168	TG Kastel	TuS Holzheim	9:12	
15:45 18168	TV Petterweil	TSG Oberursel	6:11	
16:20 18168	TuS Holzheim	TG Rüsselsheim	9:12	

Hallenverzeichnis

18168 Gustav-Heinemann-Schule Im kleinen Ramsee/Ecke Königstädter Straße, 65428 Rüsselsheim

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
---	--

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen